PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

LEI Nº 1562 , DE 28 DE AGOSTO DE 2008.

Declara de Utilidade Pública a Associação
Desportiva Teotônio Segurado - ASDETES.

Faço saber que:

A CÂMARA MUNICIPAL DE PALMAS aprovou, e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º Fica Declarada de Utilidade Pública a Associação Desportiva

Teotônio Segurado - ASDETES, portadora do CNPJ (MF) nº. 08.871.719/0001-00, com sede

na 303 Sul Av. NS-05 c/ Av. LO-05, Palmas-TO.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, aos 28 dias do mês de agosto de 2008.

DERVAL DE PAIVA
Prefeito de Palmas em exercício

PUBLICADO EM PLACAR

Em  ____/____/______

_____________________